
招标评标结果公示

招标编号：CBZX-202508SZ-589002001

一、招标概况

<赤壁市烈士陵园保护中心升级改造工程（二次）>于 <2025年09月08日>在咸宁
市招投标交易平台发布招标公告， <2025年09月28日>在 <赤壁市公共资源交易中心>
<赤壁开标室211>开标，并于 <2025年09月28日>完成评标工作。根据评标委员会提交
的评标报告， <赤壁市退役军人事务局>已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第1名 第2名 第3名

中标候选人
名称

<湖北博信达建筑有限公司>
<天新盛建设集
团有限公司>

<湖北清泓建设工程有限公
司>

投标报价
（元）

<3512050.4200> <3526591.9200> <3499797.5900>

质量（如有
）

<达到国家、湖北省现行有
关施工质量验收规范要求

，并达到合格标准>

<达到国家、湖
北省现行有关施
工质量验收 规
范要求，并达到

合格标准>

<达到国家、湖北省现行有
关施工质量验收规范要求

，并达到合格标准>

工期（日历
天、交货期
、服务期）

<270> <270日历天> <270 日历天>

项目
负责
人
（如
有）

姓
名

<镇方城> <卢乾寨> <王晓春>

证
书
名
称

<市政公用工程二级注册建
造师>

<二级建造师注
册证书>

<市政贰级注册建造师>

证
书
编
号

<鄂242111220612>
<鄂

242151652239>
<鄂242162222718>

三、公示时间

公示期为 <2025年09月29日>至 <2025年10月03日>（北京时间）



四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行政监督部门提出投诉
。

五、联系方式

1、招标人:<赤壁市退役军人事务局>

地址:<赤壁市赤马港街道砂子岭社区瑞通大道168号>

联系人:<汤晓舟>

电话:<17371526881>

2、代理机构:<赤壁市环宇项目咨询有限公司>

地址:<赤壁市赤马港河北大道>

联系人:<刘艳>

电话:<15171599168>

3、行政监督部门:</>

地址:</>

联系人:</>

电话（传真）:</>

招标人/招标代理机构： <赤壁市环宇项目咨询有限公司>

<2025>年<9>月<29>日


